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Ogłoszenie naboru na wnioski dla osób 
niepełnosprawnych o przyznanie jednorazowo 
środków na podjecie działalności gospodarczej 
(PFRON)
Data publikacji: 24.05.2022

Oleśnica, dnia 24.05.2022r.
Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy ogłasza nabór wniosków dla osób niepełnosprawnych   o przyznanie 

 jednorazowo środków na podjęcie działalności   gospodarczej ze środków Państwowego Funduszu 
  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON).

Zadania na rzecz osób niepełnosprawnych finansowane ze środków PFRON zaplanowane do realizacji 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Oleśnicy w 2022r.

Forma aktywizacji Plan Wysokość posiadanych 
środków

Dofinansowanie do podjęcia działalności 
gospodarczej dla osoby niepełnosprawnej

2 OSOBY 60 000,00zł

Wysokość jednego dofinansowania wynosi 30 000,00zł
 

Termin naboru wniosków Termin realizacji wniosku

Od 25.05.2022r. do wyczerpania środków II-IV kwartał 2022r.
  
 1.  ze środków PFRON. Środki na podjęcie  działalności gospodarczej dla osoby niepełnosprawnej 
    
Złożone wnioski będą podlegały ocenie Komisji ds. Rehabilitacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych 
powołanej przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy. Komisja rozpatrując wniosek bierze 
pod uwagę:

przewidywane efekty ekonomiczne przedsięwzięcia, na które mają być przeznaczone środki;
popyt i podaż lokalnego rynku na planowaną działalność;
kalkulację wydatków na uruchomienie działalności w ramach wnioskowanych środków;
uprawnienia i kwalifikacje wnioskodawcy;
wysokość środków własnych wnioskodawcy;
wysokość posiadanych środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na ten cel w danym roku.

Wypełnione, kompletne wnioski należy składać we wskazanym terminie. Wnioski niekompletne nie 
będą rozpatrywane. 
Wniosek kompletny powinien zawierać: wniosek osoby niepełnosprawnej dotyczący środków na 
podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo działalności w formie spółdzielni socjalnej oraz 

 załącznik nr 1, załącznik nr 2  załącznik nr 3, załącznik nr 4.
 

Załączniki
(1)Załącznik nr 1 do wniosku Wn-O-1.pdf (pdf, 162 KB)
(1)Załącznik nr 2 do wniosku Wn-O-1.pdf (pdf, 221 KB)
(1)Załącznik nr 3 do wniosku Wn-O.pdf (pdf, 285 KB)
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(5)załącznik nr 4 do wniosku WN-O.pdf (pdf, 182 KB)
Wniosek osoby niepełnosprawnej o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej ze 
środków PFRON.pdf (pdf, 1706 KB)
Informacja o naborze.pdf (pdf, 203 KB)
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